
Aller / Horaire SAMEDI

Retour / Horaire SAMEDI

Wavre, Parc Artisanal 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Wavre, Avenue Edison 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Wavre, Avenue Newton 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Wavre, Avenue Zénobe Gramme 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Wavre, Zoning Nord 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Wavre, Gare 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Wavre, Tasnier 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

L-L-N, Ferme de Lauzelle 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

L-L-N, Gare d'Autobus 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Louvain-la-Neuve, Parc d'Affaires 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Louvain-la-Neuve, Rue Rodeuhaie 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Corbais, R. de Mont-St-Guib. 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Nil-St-Vincent, Pierreux 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Walhain, Maugré To 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Ernage, Grand'Route 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Gembloux (Quatre Coins) 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Gembloux, Gare 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Recto

DIRECTION NAMUR-LUXEMBOURG
Avenue de Stassart, 12 • 5000 Namur
info.nl@letec.be • 081/25 35 55

Vous souhaitez 
en savoir 
plus...

DIRECTION BRABANT WALLON
Place Henri Berger, 6 • 1300 Wavre
info.bw@letec.be • 010/23 53 53

Une question ?
N’hésitez pas à nous contacter
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correspondances sncb

ligne EXPRESS

E6

Retrouvez toutes les infos concernant  
votre itinéraire, les différents parcours, les horaires 
des lignes mais aussi les canaux de vente sur 
letec.be ou sur l’app du TEC.

L’APP du TEC est disponible sur l’App Store,  
le Google Play Store et Huawei App Gallery ou via letec.BE 

E6  Wavre - louvain-la-neuve - 
gembloux

Gembloux, Gare 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Gembloux (Quatre Coins) 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Ernage, Grand'Route 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Walhain, Maugré To 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Nil-St-Vincent, Pierreux 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Corbais, R. de Mont-St-Guib. 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Louvain-la-Neuve, Rue Rodeuhaie 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Louvain-la-Neuve, Parc d'Affaires 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

L-L-N, Gare d'Autobus 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

L-L-N, Ferme de Lauzelle 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Wavre, Tasnier 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Wavre, Gare 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Wavre, Zoning Nord 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Wavre,  Avenue Zénobe Gramme 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Wavre,  Avenue Newton 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Wavre,  Avenue Edison 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Wavre,  Parc Artisanal 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

liaison directe

nouvelle

Desserte des parcs d’activités
 et des centres commerciaux

@letecofficiel letec_ leTec



Verso

Aller / Horaire semaine / période scolaire & vacances scolaires

Retour/ Horaire semaine / période scolaire & vacances scolaires
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Wavre, Avenue Solvay

Corbais, Route de Mont-Saint-Guibert

Ernage, Grand' Route

Gembloux, Gare

Louvain-la-Neuve, Ferme de Lauzelle

Louvain-la-Neuve, Gare d'Autobus

Louvain-la-Neuve,
Parc d'Affaires

Louvain-la-Neuve, Rue Rodeuhaie

Nil-St-Vincent, Pierreux

Wavre, Carioca

Wavre, Avenue Edison

Wavre, Folon

Wavre, Gare

Wavre, Av. Zénobe
Gramme

Wavre, Avenue Newton Wavre, Parc Artisanal

Wavre, Rijs

Wavre, Tasnier

Wavre, Av. Vésale

Wavre, Zoning Nord

Walhain, Maugré To

Gembloux, Quatre coins

Itinéraire 
de la ligne E6

Wavre, Parc Artisanal 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:34 20:34

Wavre,  Avenue Edison 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:36 20:36

Wavre, Avenue Newton 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:39 20:39

Wavre, Avenue Zénobe Gramme 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:42 20:42

Wavre, Zoning Nord 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:44 20:44

Wavre, Gare 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50 20:50

Wavre, Tasnier 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:58 20:58

L-L-N, Ferme de Lauzelle 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 21:00

L-L-N, Gare d'Autobus 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 21:03

Louvain-la-Neuve, Parc d'Affaires 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05

Louvain-la-Neuve, Rue Rodeuhaie 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 21:07

Corbais, R. de Mont-St-Guib. 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11

Nil-St-Vincent, Pierreux 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 21:13

Walhain, Maugré To 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15

Ernage, Grand'Route 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 21:17

Gembloux (Quatre Coins) 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22 21:22

Gembloux, Gare 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25

Gembloux, Gare 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35

Gembloux (Quatre Coins) 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:38 20:38

Ernage, Grand'Route 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:43 20:43

Walhain, Maugré To 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45

Nil-St-Vincent, Pierreux 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:47 20:47

Corbais, R. de Mont-St-Guib. 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:49 20:49

Louvain-la-Neuve, Rue Rodeuhaie 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:53

Louvain-la-Neuve, Parc d'Affaires 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55

L-L-N, Gare d'Autobus 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:57 20:57

L-L-N, Ferme de Lauzelle 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 21:00

Wavre, Tasnier 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 20:02 21:02

Wavre, Gare 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09

Wavre, Zoning Nord 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15

Wavre,  Avenue Zénobe Gramme 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 21:17

Wavre, Avenue Newton 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20

Wavre,  Avenue Edison 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22 21:22

Wavre, Parc Artisanal 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25

Dès le 19 avril, une 
nouvelle ligne EXPRESS 
circulera entre Wavre et 
Gembloux : 
la E6 !

La E6 propose une 
liaison directe entre 
Wavre, Louvain-la-Neuve 
et Gembloux. Des 
correspondances avec 
les trains sont prévues à 
la gare de Gembloux. 

LES + ?
La E6 assure une liaison 
directe avec les Parcs 
d’activités de Louvain-
la-Neuve et de Wavre 
Nord. 

La E6 offre la possibilité 
de rejoindre les 
commerces situés sur 
la Nationale 4 ainsi que 
le centre de Louvain-la-
Neuve. 

FRÉQUENCE : 
1 bus toutes les 30 
minutes en heures de 
pointe et 1 bus par heure 
en heures creuses.

La E6 circule également 
le samedi à raison d’1 
bus par heure. 

La E6 circule toute 
l’année.

Tarifs EXPRESS 
(Tout le réseau)

La tarification EXPRESS s’applique à l’ensemble 
des lignes Express. Elle donne en plus accès à 
l’ensemble du réseau TEC.


